
KOMUNIKAT ZAWODÓW

17. Otwarte Mistrzostwa Przemyśla

PRZEMYŚL, 01.05.2021

1 maja 2021

 

80 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2021-05-01   14:29:
Wiatr: +0.6 M/S

1 668 Karolina SZCZEPANIK 2006-07-10 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.564     

2 595 Maja TITTINGER 2007-11-07 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.673     

3 1 Milena WISZ 2007-03-23 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.906     

4 559 Kinga RACHFALSKA 2007-05-23 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 15.685     

5 20 Aleksandra URBAŃSKA 2006-05-31 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 15.812     

 

100 m pł K U18 (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2021-05-01   14:39:
Wiatr: +1.5 M/S

1 553 Gabriela MAGER 2005-04-10 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 15.103     

2 906 Karolina CHARĘŻA 2005-01-09 MKS Agros Chełm(LU) 17.642     

 

110 metrów ppł M U20 (99.1)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2021-05-01   14:49:
Wiatr: +1.6 M/S

1 19 Piotr KUCZEK 2002-08-24 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 15.986

 

110 metrów pł M U18 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2021-05-01   14:49:
Wiatr: +1.6 M/S

1 350 Szymon OLAJOSSY 2005-10-27 WKS Wawel Kraków(MA) 19.965     
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110 metrów pł M U16 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2021-05-01   14:49:
Wiatr: +1.6 M/S

1 43 Adam SIKORA 2006-11-05 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 16.834

2 658 Damian HAEHNE 2007-06-17 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 21.222

3 657 Igor KAWALEC 2007-10-31 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 21.733

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/7 Start: 2021-05-01   15:00:
Wiatr: -0.2 M/S

1 24 Wiktoria WROŃSKA 2000-01-14 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 12.193 q    

2 169 Kamila TŁUCZEK 1997-05-09 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 12.875 q    

3 87 Monika MOSKAL 2003-10-14 KKB MOSiR Krosno(PK) 12.996 q    

4 72 Anna KACZÓWKA 2001-04-29 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 13.314     

5 51 Martyna WOJTANOWSKA 2000-11-17 KS Komunalni Sanok(PK) 13.447  PB   

6 159 Oliwia ŁUCZKA 2002-08-22 KS Komunalni Sanok(PK) 13.778  PB   

7 238 Karolina SMOLARCZYK 2002-03-30 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 14.292     

Bieg 2/7 Start: 2021-05-01   15:05:
Wiatr: +1.5 M/S

1 148 Angelika CIOS 2004-10-26 KS Agros Zamość(LU) 13.203  PB   

2 745 Jagoda PISULIŃSKA 2004-07-02 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.304     

3 77 Kinga LORENC 2004-06-19 KKB MOSiR Krosno(PK) 13.412     

4 37 Anna SZYMAŃSKA 2003-05-12 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 13.445     

5 270 Wiktoria BIGUS 2003-08-02 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 13.507  PB   

6 93 Adriana WŁOCH 2003-01-19 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 13.576     

7 21 Karolina NOSAL 2003-05-23 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 15.108     

Bieg 3/7 Start: 2021-05-01   15:07:
Wiatr: +1.5 M/S

1 224 Agata PUZIO 2005-03-01 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 12.717 q PB   

2 507 Zuzanna TUREK 2003-02-22 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 13.148 q    

3 516 Kinga MAJKUT 2003-12-30 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.374     

4 239 Beata KUPISZEWSKA 2004-04-06 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 13.732  PB   

5 1 Paula WCISŁO 2003-07-21 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.436     

6 444 Amelia WIERZBA 2003-04-18 KS Victoria Trzebinia(MA) 14.845     

7 662 Jagoda BATKO 2007-08-25 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 15.193     

14 Gabriela STRĄCZYŃSKA 2003-10-17 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) DNS1     

Bieg 4/7 Start: 2021-05-01   15:11:
Wiatr: +0.9 M/S

1 563 Kornelia BUTRYN 2006-09-14 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 12.944 q    

2 554 Małgorzata STRZELEC 2006-03-09 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 13.115 q PB   

3 28 Amelia KUŹNIARZ 2005-03-15 KS Agros Zamość(LU) 13.173 q    

4 12 Sonia ZIELIŃSKA 2005-07-30 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 13.536  PB   

5 565 Kaya KOWALSKI 2005-11-06 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 14.507  PB   

6 73 Julia ŚWIĄTEK 2004-09-03 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 14.522     

7 27 Magdalena KIEŁB 2005-05-03 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 15.158  PB   

8 547 Gabriela DZIURGOT 2007-03-13 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 15.251  PB   
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Bieg 5/7 Start: 2021-05-01   15:13:
Wiatr: +1.8 M/S

1 236 Victoria PUK 2004-09-06 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 13.528     

2 522 Kinga GALIK 2006-03-15 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 13.571  PB   

3 17 Kamila ŻELAZKO 2005-12-17 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 13.595  PB   

4 570 Gabriela GRZYBOWSKA 2006-04-10 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 13.843     

5 418 Milena KULINOWSKA 2006-06-09 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.304  PB   

6 756 Patrycja PASZKIEWICZ 2005-04-27 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 15.507     

7 79 Karolina WIĘCKOWSKA 2006-11-07 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 15.836     

8 123 Małgorzata BARAN 2005-01-20 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 23.842     

Bieg 6/7 Start: 2021-05-01   15:16:
Wiatr: +1.6 M/S

1 548 Wiktoria SZYMASZEK 2007-01-25 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 13.671  PB   

2 66 Gabriela ROKITOWSKA 2007-08-02 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 13.863  PB   

3 11 Aleksandra MATYSEK 2004-07-23 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 14.405     

4 222 Zuzanna MILCZANOWSKA 2006-04-25 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 14.676  PB   

5 555 Joanna NOWAK 2006-08-30 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 14.858     

6 931 Zuzanna ŚWIDERCZUK 2007-05-29 MKS Agros Chełm(LU) 16.022     

7 664 Daria URBAŃSKA 2006-08-17 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 16.497     

314 Paulina WESTENHOLC 2006-05-07 KS Victoria Trzebinia(MA) DNS4     

Bieg 7/7 Start: 2021-05-01   15:19:
Wiatr: +0.7 M/S

1 564 Paulina ZAWÓL 2007-06-14 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 13.216  PB   

2 31 Joanna FUS 2006-01-23 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 13.374  PB   

3 565 Blanka MACHAJ 2007-10-11 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 13.697     

4 10 Paulina RACHWAŁ 2007-06-13 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) 13.875  PB   

5 550 Aleksandra BEDNARZ 2007-01-23 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 14.322  PB   

6 11 Weronika BRZYSKA 2007-01-13 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 14.351     

7 93 Łucja POBUTA 2007-04-19 KKB MOSiR Krosno(PK) 14.853  PB   

8 13 Ewa GORZULA 2007-08-02 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 15.408  PB   
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Wiktoria WROŃSKA 2000-01-14 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 12.191 q    

2 Bieg 3 Agata PUZIO 2005-03-01 MKS Stal Nowa Dęba 12.711 q PB   

3 Bieg 1 Kamila TŁUCZEK 1997-05-09 CWKS Resovia Rzeszów 12.872 q    

4 Bieg 4 Kornelia BUTRYN 2006-09-14 KKS Victoria Stalowa Wola 12.941 q    

5 Bieg 1 Monika MOSKAL 2003-10-14 KKB MOSiR Krosno 12.993 q    

6 Bieg 4 Małgorzata STRZELEC 2006-03-09 KKS Victoria Stalowa Wola 13.112 q PB   

7 Bieg 3 Zuzanna TUREK 2003-02-22 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 13.142 q    

8 Bieg 4 Amelia KUŹNIARZ 2005-03-15 KS Agros Zamość 13.173 q    

9 Bieg 2 Angelika CIOS 2004-10-26 KS Agros Zamość 13.201  PB   

10 Bieg 7 Paulina ZAWÓL 2007-06-14 KKS Victoria Stalowa Wola 13.211  PB   

11 Bieg 2 Jagoda PISULIŃSKA 2004-07-02 CWKS Resovia Rzeszów 13.302     

12 Bieg 1 Anna KACZÓWKA 2001-04-29 KU AZS PWSZ w Tarnowie 13.314     

13 Bieg 7 Joanna FUS 2006-01-23 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 13.372  PB   

14 Bieg 3 Kinga MAJKUT 2003-12-30 CWKS Resovia Rzeszów 13.373     

15 Bieg 2 Kinga LORENC 2004-06-19 KKB MOSiR Krosno 13.413     

16 Bieg 1 Martyna WOJTANOWSKA 2000-11-17 KS Komunalni Sanok 13.445  PB   

17 Bieg 2 Anna SZYMAŃSKA 2003-05-12 KU AZS PWSZ w Tarnowie 13.444     

18 Bieg 2 Wiktoria BIGUS 2003-08-02 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 13.505  PB   

19 Bieg 5 Victoria PUK 2004-09-06 MKS Stal Nowa Dęba 13.521     

20 Bieg 4 Sonia ZIELIŃSKA 2005-07-30 KS Cracovia 1906 Kraków 13.534  PB   

21 Bieg 2 Adriana WŁOCH 2003-01-19 UKS Tempo 5 Przemyśl 13.576     

22 Bieg 5 Kinga GALIK 2006-03-15 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 13.572  PB   

23 Bieg 5 Kamila ŻELAZKO 2005-12-17 MKL Sparta Stalowa Wola 13.593  PB   

24 Bieg 6 Wiktoria SZYMASZEK 2007-01-25 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 13.671  PB   

25 Bieg 7 Blanka MACHAJ 2007-10-11 KKS Victoria Stalowa Wola 13.693     

26 Bieg 3 Beata KUPISZEWSKA 2004-04-06 MKS Stal Nowa Dęba 13.734  PB   

27 Bieg 1 Oliwia ŁUCZKA 2002-08-22 KS Komunalni Sanok 13.776  PB   

28 Bieg 5 Gabriela GRZYBOWSKA 2006-04-10 KKS Victoria Stalowa Wola 13.844     

29 Bieg 6 Gabriela ROKITOWSKA 2007-08-02 UKS Tempo 5 Przemyśl 13.862  PB   

30 Bieg 7 Paulina RACHWAŁ 2007-06-13 UKS Gimball Tarnawa Dolna 13.874  PB   

31 Bieg 1 Karolina SMOLARCZYK 2002-03-30 MKS Stal Nowa Dęba 14.297     

32 Bieg 5 Milena KULINOWSKA 2006-06-09 CWKS Resovia Rzeszów 14.305  PB   

33 Bieg 7 Aleksandra BEDNARZ 2007-01-23 KKS Victoria Stalowa Wola 14.325  PB   

34 Bieg 7 Weronika BRZYSKA 2007-01-13 MKL Sparta Stalowa Wola 14.356     

35 Bieg 6 Aleksandra MATYSEK 2004-07-23 KS Cracovia 1906 Kraków 14.403     

36 Bieg 3 Paula WCISŁO 2003-07-21 CWKS Resovia Rzeszów 14.435     

37 Bieg 4 Kaya KOWALSKI 2005-11-06 KKS Victoria Stalowa Wola 14.505  PB   

38 Bieg 4 Julia ŚWIĄTEK 2004-09-03 KU AZS PWSZ w Tarnowie 14.526     

39 Bieg 6 Zuzanna MILCZANOWSKA 2006-04-25 MKS Stal Nowa Dęba 14.674  PB   

40 Bieg 3 Amelia WIERZBA 2003-04-18 KS Victoria Trzebinia 14.846     

41 Bieg 6 Joanna NOWAK 2006-08-30 KKS Victoria Stalowa Wola 14.855     

42 Bieg 7 Łucja POBUTA 2007-04-19 KKB MOSiR Krosno 14.857  PB   

43 Bieg 2 Karolina NOSAL 2003-05-23 KU AZS PWSZ w Tarnowie 15.107     

44 Bieg 4 Magdalena KIEŁB 2005-05-03 KS Cracovia 1906 Kraków 15.157  PB   

45 Bieg 3 Jagoda BATKO 2007-08-25 CWKS Resovia Rzeszów 15.197     

46 Bieg 4 Gabriela DZIURGOT 2007-03-13 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 15.258  PB   

47 Bieg 7 Ewa GORZULA 2007-08-02 MKL Sparta Stalowa Wola 15.408  PB   

48 Bieg 5 Patrycja PASZKIEWICZ 2005-04-27 CWKS Resovia Rzeszów 15.506     

49 Bieg 5 Karolina WIĘCKOWSKA 2006-11-07 UKS Tempo 5 Przemyśl 15.837     

50 Bieg 6 Zuzanna ŚWIDERCZUK 2007-05-29 MKS Agros Chełm 16.026     

51 Bieg 6 Daria URBAŃSKA 2006-08-17 CWKS Resovia Rzeszów 16.497     

52 Bieg 5 Małgorzata BARAN 2005-01-20 CWKS Resovia Rzeszów 23.848     

Bieg 6 Paulina WESTENHOLC 2006-05-07 KS Victoria Trzebinia DNSDNS     

Bieg 3 Gabriela STRĄCZYŃSKA 2003-10-17 KS Cracovia 1906 Kraków DNSDNS     
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100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5 Start: 2021-05-01   15:22:
Wiatr: +0.5 M/S

1 654 Rafał REMBISZ 2003-10-25 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 11.015 q PB   

2 660 Mateusz KOCHMAŃSKI 2005-06-12 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 11.274 q PB   

3 555 Szymon SATERNUS 2004-03-17 KS Victoria Trzebinia(MA) 11.678 q    

4 139 Kacper SWATOWSKI 2003-02-18 KS Agros Zamość(LU) 11.757     

5 7 Mateusz KRAWCZYK 2003-04-30 KS Agros Zamość(LU) 11.923     

6 31 Dominik BUDZIŃSKI 2005-04-02 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 12.126     

7 311 Oleh BONDARCHUK 1996-07-01 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 13.092     

Bieg 2/5 Start: 2021-05-01   15:24:
Wiatr: +0.9 M/S

1 61 Kacper PAŃKO 2006-04-19 MKS Unia Hrubieszów(LU) 11.574 q PB   

2 659 Jakub NOWAK 2004-12-02 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 11.593 q PB   

3 40 Szymon ŁASOCHA 2004-01-07 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 11.875     

4 66 Piotr MACKIEWICZ 2003-07-22 KS Komunalni Sanok(PK) 11.936  PB   

5 12 Dawid WOJDYŁA 2002-08-19 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 12.547  PB   

6 15 Arkadiusz GRABOWSKI 2002-07-01 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 12.618  PB   

7 14 Szymon SZYMCZYK 2003-01-06 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 13.112     

Bieg 3/5 Start: 2021-05-01   15:26:
Wiatr: +1.9 M/S

1 65 Błażej PILAWA 2005-06-03 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 11.835     

2 66 Jakub ARTYM 2004-06-07 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 11.993  PB   

3 108 Kacper CHMIELEWSKI 2005-08-11 MKS Unia Hrubieszów(LU) 12.142  PB   

4 59 Kacper HNAT 2005-08-26 KS Komunalni Sanok(PK) 12.166  PB   

5 41 Jakub PAWŁOWSKI 2005-03-23 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 12.227  PB   

6 28 Kacper SZCZYGIEŁ 2004-05-31 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 14.018     

23 Szymon KIRYCZUK 2006-04-07 MKS Unia Hrubieszów(LU) DNS4     

Bieg 4/5 Start: 2021-05-01   15:30:
Wiatr: +0.7 M/S

1 549 Marek GRYKAŁOWSKI 2006-01-25 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 11.916  PB   

2 556 Adam WÓJCIK 2007-03-08 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 12.514  PB   

3 75 Emanuel CZUBA 2005-04-24 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 12.533  PB   

4 19 Mikołaj ŁUCZKA 2006-02-01 KS Komunalni Sanok(PK) 12.727  =PB   

700 Bartosz SAWUŁA 2006-04-22 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) DNS8     

20 Jakub KRASOWSKI 2005-06-29 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) DNS5     

Bieg 5/5 Start: 2021-05-01   15:32:
Wiatr: +1.1 M/S

1 298 Adrian LEPIONKA 2006-04-20 KS Agros Zamość(LU) 11.405 q PB   

2 1 Florian GURAK 2005-07-16 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 11.712 q    

3 554 Jakub BEMBENEK 2006-12-28 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 11.744 q    

4 12 Szymon DUTKA 2005-05-08 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 12.458     

5 655 Filip BIEGAJ 2007-05-30 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.137  PB   

17 Kamil KOPEĆ 2007-01-30 MKS Stal Nowa Dęba(PK) DNS6     
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1 maja 2021

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Rafał REMBISZ 2003-10-25 CWKS Resovia Rzeszów 11.011 q PB   

2 Bieg 1 Mateusz KOCHMAŃSKI 2005-06-12 CWKS Resovia Rzeszów 11.272 q PB   

3 Bieg 5 Adrian LEPIONKA 2006-04-20 KS Agros Zamość 11.401 q PB   

4 Bieg 2 Kacper PAŃKO 2006-04-19 MKS Unia Hrubieszów 11.571 q PB   

5 Bieg 2 Jakub NOWAK 2004-12-02 CWKS Resovia Rzeszów 11.592 q PB   

6 Bieg 1 Szymon SATERNUS 2004-03-17 KS Victoria Trzebinia 11.673 q    

7 Bieg 5 Florian GURAK 2005-07-16 CWKS Resovia Rzeszów 11.712 q    

8 Bieg 5 Jakub BEMBENEK 2006-12-28 KKS Victoria Stalowa Wola 11.743 q    

9 Bieg 1 Kacper SWATOWSKI 2003-02-18 KS Agros Zamość 11.754     

10 Bieg 3 Błażej PILAWA 2005-06-03 UKS Tempo 5 Przemyśl 11.831     

11 Bieg 2 Szymon ŁASOCHA 2004-01-07 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 11.873     

12 Bieg 4 Marek GRYKAŁOWSKI 2006-01-25 KKS Victoria Stalowa Wola 11.911  PB   

13 Bieg 1 Mateusz KRAWCZYK 2003-04-30 KS Agros Zamość 11.925     

14 Bieg 2 Piotr MACKIEWICZ 2003-07-22 KS Komunalni Sanok 11.934  PB   

15 Bieg 3 Jakub ARTYM 2004-06-07 UKS Tempo 5 Przemyśl 11.992  PB   

16 Bieg 1 Dominik BUDZIŃSKI 2005-04-02 UKS Tempo 5 Przemyśl 12.126     

17 Bieg 3 Kacper CHMIELEWSKI 2005-08-11 MKS Unia Hrubieszów 12.143  PB   

18 Bieg 3 Kacper HNAT 2005-08-26 KS Komunalni Sanok 12.164  PB   

19 Bieg 3 Jakub PAWŁOWSKI 2005-03-23 UKS Tempo 5 Przemyśl 12.225  PB   

20 Bieg 5 Szymon DUTKA 2005-05-08 KU AZS PWSZ w Tarnowie 12.454     

21 Bieg 4 Adam WÓJCIK 2007-03-08 KKS Victoria Stalowa Wola 12.512  PB   

22 Bieg 4 Emanuel CZUBA 2005-04-24 UKS Tempo 5 Przemyśl 12.533  PB   

23 Bieg 2 Dawid WOJDYŁA 2002-08-19 KS Cracovia 1906 Kraków 12.545  PB   

24 Bieg 2 Arkadiusz GRABOWSKI 2002-07-01 KS Cracovia 1906 Kraków 12.616  PB   

25 Bieg 4 Mikołaj ŁUCZKA 2006-02-01 KS Komunalni Sanok 12.724  =PB   

26 Bieg 1 Oleh BONDARCHUK 1996-07-01 KS Cracovia 1906 Kraków 13.097     

27 Bieg 2 Szymon SZYMCZYK 2003-01-06 KS Cracovia 1906 Kraków 13.117     

28 Bieg 5 Filip BIEGAJ 2007-05-30 CWKS Resovia Rzeszów 13.135  PB   

29 Bieg 3 Kacper SZCZYGIEŁ 2004-05-31 KS Cracovia 1906 Kraków 14.016     

Bieg 5 Kamil KOPEĆ 2007-01-30 MKS Stal Nowa Dęba DNSDNS     

Bieg 4 Bartosz SAWUŁA 2006-04-22 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa DNSDNS     

Bieg 4 Jakub KRASOWSKI 2005-06-29 MKL Sparta Stalowa Wola DNSDNS     

Bieg 3 Szymon KIRYCZUK 2006-04-07 MKS Unia Hrubieszów DNSDNS     

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2021-05-01  15:30:

Start: 2021-05-01   14:40:

1 309 Małgorzata JAŚKACZEK 2006-10-18 KS Victoria Trzebinia(MA) 1.551

2 644 Wiktoria SKIBA 2003-07-25 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1.502

3 72 Honorata KUPINIAK 2007-05-17 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1.457

4 24 Magdalena KATA 2006-04-29 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 1.403

5 59 Oliwia RADWAŃSKA 2007-11-02 KS Komunalni Sanok(PK) 1.356

6 636 Milena MOŁDOCH 2007-12-08 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1.305

6 567 Kornelia JASKOWIAK 2006-10-31 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 1.304

8 591 Oliwia DOBOSZ 2007-01-12 KS Komunalni Sanok(PK) 1.308
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600 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2021-05-01   15:36:

1 965 Martyna WAL 2006-12-19 LKS Stal Mielec(PK) 1:32.742

2 972 Olga WAL 2006-12-19 LKS Stal Mielec(PK) 1:33.081

3 73 Julia BŁASZCZAK 2006-03-06 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1:42.643

4 70 Anna PROCYK 2006-07-03 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1:50.524

5 76 Hanna RADACZ 2007-08-15 MKS Halicz Ustrzyki Dolne(PK) 2:04.557

8 Amelia ZAJDEL 2007-12-18 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) DNS6

677 Julia KYC 2006-09-26 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNS5

 

600 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2021-05-01   15:43:

1 503 Anastazja CHMURA 2003-10-11 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 1:44.866

2 83 Julita KRZYŻANOWSKA 2003-08-17 KKB MOSiR Krosno(PK) 1:46.134

3 70 Paulina WSZOŁEK 2002-09-05 KKB MOSiR Krosno(PK) 1:46.211

4 11 Aleksandra MATYSEK 2004-07-23 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 1:46.928

5 568 Wiktoria PIRÓG 2005-05-03 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 1:51.715

6 69 Weronika BLICHARCZYK 2003-12-15 KKB MOSiR Krosno(PK) 2:04.5910

7 27 Magdalena KIEŁB 2005-05-03 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 2:09.019

914 Amelia OLESZCZYŃSKA 2003-06-20 MKS Agros Chełm(LU) DNS3

917 Urszula ZAWROTNIAK 2003-08-18 MKS Agros Chełm(LU) DNS2

14 Gabriela STRĄCZYŃSKA 2003-10-17 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) DNS7

 

600 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2021-05-01   15:47:

1 12 Rafał KLINGER 2006-01-21 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1:27.831

2 1 Kacper OLEJARSKI 2006-03-30 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:34.787

3 17 Kamil KOPEĆ 2007-01-30 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 1:38.049

4 3 Piotr WOJTASZEK 2007-08-09 AZS UMCS Lublin(LU) 1:38.508

5 28 Mateusz BOSAK 2007-01-26 KML Lubaczów(PK) 1:38.843

6 19 Bartosz STRĘCIWILK 2006-01-08 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 1:39.264

7 45 Michał BOSAK 2007-01-26 KML Lubaczów(PK) 1:39.552

8 2 Radosław WIETHY 2006-04-03 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:40.3510

9 8 Paweł ŁOSKOT 2006-05-07 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) 1:42.605

10 223 Kacper MAJER 2007-05-25 MKS Halicz Ustrzyki Dolne(PK) 1:51.496
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600 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2021-05-01   15:52:

1 12 Dawid WOJDYŁA 2002-08-19 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 1:28.551

2 569 Jacek SKRZESZEWSKI 2004-09-11 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 1:29.615

3 31 Oleh BONDARCHUK 1996-07-01 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 1:29.653

4 37 Maciej BARTECKI 2005-03-16 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 1:39.747

5 28 Kacper SZCZYGIEŁ 2004-05-31 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 1:44.884

6 14 Szymon SZYMCZYK 2003-01-06 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 1:46.196

37 Robert WIATRZYK 2000-04-27 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) DNS2

 

Rzut dyskiem kobiet (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2021-05-01  16:00:

Start: 2021-05-01   14:30:

1 95 Anna KICIŃSKA 2005-02-11 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 41.722

2 29 Patrycja HERDA 2002-05-16 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 34.331

3 343 Wiktoria OLAJOSSY 2004-03-13 WKS Wawel Kraków(MA) 30.333

4 416 Weronika WÓJCIK 2004-11-02 AZS UMCS Lublin(LU) 29.754

5 Julia SIEŃKO 2005-07-04 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 23.476

6 1 Andżelika PAC 2004-04-08 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 23.215

7 Natalia MIĄSIK 2005-01-04 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 20.677

I II III IV V VI

40.62 x 40.37 40.29 40.62 41.72Anna KICIŃSKA

 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2021-05-01  16:00:

Start: 2021-05-01   14:30:

1 778 Maja GAWROŃSKA 2006-07-09 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 34.111

2 347 Patrycja BOROWIEC 2006-09-13 WKS Wawel Kraków(MA) 30.552

3 310 Martyna ŚLEDZIŃSKA 2006-06-22 KS Victoria Trzebinia(MA) 29.573

4 40 Julia HEŁMECKA 2006-03-31 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 28.857

5 29 Oliwia WOŁOSZYN 2006-06-28 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 25.556

6 546 Izabela SZYMONA 2006-03-16 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 24.914

7 533 Natalia SZCZĘDOR 2006-09-14 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 22.119

8 550 Wiktoria MADURA 2006-03-06 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 21.415

9 559 Kinga RACHFALSKA 2007-05-23 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 21.3913

10 545 Zofia LACHCIK 2006-06-22 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 20.0210

11 544 Izabela RYŚ 2006-08-14 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 18.238

12 552 Kinga SZABAT 2006-05-22 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 15.3311
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Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2021-05-01  16:00:

Start: 2021-05-01   14:40:

1 20 Jakub KRASOWSKI 2005-06-29 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 1.901

2 222 Mateusz JUSZCZAK 2004-11-03 KS Victoria Trzebinia(MA) 1.852

3 44 Patryk PELC 2005-03-14 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1.853

4 42 Patryk PANYŁO 2006-12-16 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1.804

5 783 Marcin WITALEC 2003-02-25 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1.755

6 552 Bartłomiej ZIARNO 2007-12-09 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 1.556

 

300 metrów pł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 2021-05-01   16:25:

1 86 Julia SZCZEPANIK 2005-01-03 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 44.694     

2 914 Amelia OLESZCZYŃSKA 2003-06-20 MKS Agros Chełm(LU) 46.282     

3 21 Oliwia KUREK 2004-03-26 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 46.473     

4 127 Sabina JACHYMEK 2004-08-03 KS Agros Zamość(LU) 47.795     

5 744 Agnieszka SZCZEPANIK 2003-08-04 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 49.146     

Bieg 2/2 Start: 2021-05-01   16:35:

1 520 Zuzanna STEPANIAK 2005-12-27 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 50.456     

2 916 Patrycja MAZUREK 2005-03-27 MKS Agros Chełm(LU) 53.413     

3 668 Karolina SZCZEPANIK 2006-07-10 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 55.635     

4 591 Emilia MAJKA 2007-02-08 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 58.504     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Julia SZCZEPANIK 2005-01-03 UKS Tempo 5 Przemyśl 44.691     

2 Bieg 1 Amelia OLESZCZYŃSKA 2003-06-20 MKS Agros Chełm 46.282     

3 Bieg 1 Oliwia KUREK 2004-03-26 KU AZS PWSZ w Tarnowie 46.473     

4 Bieg 1 Sabina JACHYMEK 2004-08-03 KS Agros Zamość 47.794     

5 Bieg 1 Agnieszka SZCZEPANIK 2003-08-04 CWKS Resovia Rzeszów 49.145     

6 Bieg 2 Zuzanna STEPANIAK 2005-12-27 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 50.451     

7 Bieg 2 Patrycja MAZUREK 2005-03-27 MKS Agros Chełm 53.412     

8 Bieg 2 Karolina SZCZEPANIK 2006-07-10 CWKS Resovia Rzeszów 55.633     

9 Bieg 2 Emilia MAJKA 2007-02-08 CWKS Resovia Rzeszów 58.504     

 

300 metrów pł młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 2021-05-01   16:41:

1 903 Łukasz BAŃKA 2003-04-18 MKS Agros Chełm(LU) 39.494     
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2 19 Piotr KUCZEK 2002-08-24 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 42.296     

3 66 Jakub ARTYM 2004-06-07 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 42.375     

4 75 Emanuel CZUBA 2005-04-24 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 42.703     

Bieg 2/2 Start: 2021-05-01   16:44:

1 108 Kacper CHMIELEWSKI 2005-08-11 MKS Unia Hrubieszów(LU) 42.504     

2 43 Adam SIKORA 2006-11-05 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 44.903     

3 1 Jakub ORZĘDOWSKI 2007-07-05 MKS Agros Chełm(LU) 46.605     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Łukasz BAŃKA 2003-04-18 MKS Agros Chełm 39.491     

2 Bieg 1 Piotr KUCZEK 2002-08-24 KU AZS PWSZ w Tarnowie 42.292     

3 Bieg 1 Jakub ARTYM 2004-06-07 UKS Tempo 5 Przemyśl 42.373     

4 Bieg 2 Kacper CHMIELEWSKI 2005-08-11 MKS Unia Hrubieszów 42.501     

5 Bieg 1 Emanuel CZUBA 2005-04-24 UKS Tempo 5 Przemyśl 42.704     

6 Bieg 2 Adam SIKORA 2006-11-05 UKS Tempo 5 Przemyśl 44.902     

7 Bieg 2 Jakub ORZĘDOWSKI 2007-07-05 MKS Agros Chełm 46.603     

 

300 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5 Start: 2021-05-01   16:47:

1 965 Martyna WAL 2006-12-19 LKS Stal Mielec(PK) 42.205  PB   

2 972 Olga WAL 2006-12-19 LKS Stal Mielec(PK) 42.333  PB   

3 565 Blanka MACHAJ 2007-10-11 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 43.912     

4 66 Gabriela ROKITOWSKA 2007-08-02 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 44.624     

5 570 Gabriela GRZYBOWSKA 2006-04-10 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 45.896     

Bieg 2/5 Start: 2021-05-01   16:50:

1 65 Milena SZYMCZYSZYN 2006-04-26 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 47.675     

2 1 Milena WISZ 2007-03-23 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 48.134     

3 935 Zuzanna ULRYCH 2006-07-28 MKS Agros Chełm(LU) 48.183     

4 93 Łucja POBUTA 2007-04-19 KKB MOSiR Krosno(PK) 50.962     

314 Paulina WESTENHOLC 2006-05-07 KS Victoria Trzebinia(MA) DNS6     

Bieg 3/5 Start: 2021-05-01   16:54:

1 564 Paulina ZAWÓL 2007-06-14 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 46.702  PB   

2 733 Karolina KORZĘPA 2006-01-26 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 49.495     

3 11 Weronika BRZYSKA 2007-01-13 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 50.453     

4 418 Milena KULINOWSKA 2006-06-09 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 50.714     

5 555 Joanna NOWAK 2006-08-30 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 50.726     

Bieg 4/5 Start: 2021-05-01   16:56:

1 10 Paulina RACHWAŁ 2007-06-13 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) 49.854  PB   

2 662 Jagoda BATKO 2007-08-25 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 52.545     

3 15 Wiktoria BOCHNIAK 2006-12-11 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) 52.953  PB   

4 547 Gabriela DZIURGOT 2007-03-13 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 53.956     

5 931 Zuzanna ŚWIDERCZUK 2007-05-29 MKS Agros Chełm(LU) 58.182     
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Bieg 5/5 Start: 2021-05-01   16:59:

1 25 Wiktoria SZYMAŃSKA 2006-03-17 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 49.086     

2 13 Ewa GORZULA 2007-08-02 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 57.175  PB   

3 12 Hanna PAWŁOWSKA 2006-08-07 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) 1:01.244     

76 Hanna RADACZ 2007-08-15 MKS Halicz Ustrzyki Dolne(PK) DNS3     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Martyna WAL 2006-12-19 LKS Stal Mielec 42.201  PB   

2 Bieg 1 Olga WAL 2006-12-19 LKS Stal Mielec 42.332  PB   

3 Bieg 1 Blanka MACHAJ 2007-10-11 KKS Victoria Stalowa Wola 43.913     

4 Bieg 1 Gabriela ROKITOWSKA 2007-08-02 UKS Tempo 5 Przemyśl 44.624     

5 Bieg 1 Gabriela GRZYBOWSKA 2006-04-10 KKS Victoria Stalowa Wola 45.895     

6 Bieg 3 Paulina ZAWÓL 2007-06-14 KKS Victoria Stalowa Wola 46.701  PB   

7 Bieg 2 Milena SZYMCZYSZYN 2006-04-26 UKS Tempo 5 Przemyśl 47.671     

8 Bieg 2 Milena WISZ 2007-03-23 CWKS Resovia Rzeszów 48.132     

9 Bieg 2 Zuzanna ULRYCH 2006-07-28 MKS Agros Chełm 48.183     

10 Bieg 5 Wiktoria SZYMAŃSKA 2006-03-17 MKL Sparta Stalowa Wola 49.081     

11 Bieg 3 Karolina KORZĘPA 2006-01-26 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 49.492     

12 Bieg 4 Paulina RACHWAŁ 2007-06-13 UKS Gimball Tarnawa Dolna 49.851  PB   

13 Bieg 3 Weronika BRZYSKA 2007-01-13 MKL Sparta Stalowa Wola 50.453     

14 Bieg 3 Milena KULINOWSKA 2006-06-09 CWKS Resovia Rzeszów 50.714     

15 Bieg 3 Joanna NOWAK 2006-08-30 KKS Victoria Stalowa Wola 50.725     

16 Bieg 2 Łucja POBUTA 2007-04-19 KKB MOSiR Krosno 50.964     

17 Bieg 4 Jagoda BATKO 2007-08-25 CWKS Resovia Rzeszów 52.542     

18 Bieg 4 Wiktoria BOCHNIAK 2006-12-11 UKS Gimball Tarnawa Dolna 52.953  PB   

19 Bieg 4 Gabriela DZIURGOT 2007-03-13 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 53.954     

20 Bieg 5 Ewa GORZULA 2007-08-02 MKL Sparta Stalowa Wola 57.172  PB   

21 Bieg 4 Zuzanna ŚWIDERCZUK 2007-05-29 MKS Agros Chełm 58.185     

22 Bieg 5 Hanna PAWŁOWSKA 2006-08-07 UKS Gimball Tarnawa Dolna 1:01.243     

Bieg 2 Paulina WESTENHOLC 2006-05-07 KS Victoria Trzebinia DNSDNS     

Bieg 5 Hanna RADACZ 2007-08-15 MKS Halicz Ustrzyki Dolne DNSDNS     

 

300 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 2021-05-01   17:02:

1 224 Agata PUZIO 2005-03-01 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 40.253  PB   

2 516 Kinga MAJKUT 2003-12-30 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 43.175  PB   

3 121 Roksana RAROT 2004-05-05 KS Agros Zamość(LU) 44.631     

4 917 Urszula ZAWROTNIAK 2003-08-18 MKS Agros Chełm(LU) 45.072     

169 Kamila TŁUCZEK 1997-05-09 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNS6     

903 Izabela JASTRZĄB 2000-02-10 MKS Agros Chełm(LU) DNS4     

Bieg 2/3 Start: 2021-05-01   17:05:

1 17 Kamila ŻELAZKO 2005-12-17 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 46.164  PB   

2 37 Anna SZYMAŃSKA 2003-05-12 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 46.376     

3 12 Sonia ZIELIŃSKA 2005-07-30 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 46.995  PB   

4 915 Wiktoria WDOWIAK 2005-11-24 MKS Agros Chełm(LU) 48.333     

5 565 Kaya KOWALSKI 2005-11-06 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 49.592     

6 21 Karolina NOSAL 2003-05-23 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 51.391     
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Bieg 3/3 Start: 2021-05-01   17:08:

1 72 Anna KACZÓWKA 2001-04-29 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 45.974     

2 916 Patrycja MAZUREK 2005-03-27 MKS Agros Chełm(LU) 47.923  PB   

3 1 Paula WCISŁO 2003-07-21 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 49.795     

4 73 Julia ŚWIĄTEK 2004-09-03 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 50.996     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Agata PUZIO 2005-03-01 MKS Stal Nowa Dęba 40.251  PB   

2 Bieg 1 Kinga MAJKUT 2003-12-30 CWKS Resovia Rzeszów 43.172  PB   

3 Bieg 1 Roksana RAROT 2004-05-05 KS Agros Zamość 44.633     

4 Bieg 1 Urszula ZAWROTNIAK 2003-08-18 MKS Agros Chełm 45.074     

5 Bieg 3 Anna KACZÓWKA 2001-04-29 KU AZS PWSZ w Tarnowie 45.971     

6 Bieg 2 Kamila ŻELAZKO 2005-12-17 MKL Sparta Stalowa Wola 46.161  PB   

7 Bieg 2 Anna SZYMAŃSKA 2003-05-12 KU AZS PWSZ w Tarnowie 46.372     

8 Bieg 2 Sonia ZIELIŃSKA 2005-07-30 KS Cracovia 1906 Kraków 46.993  PB   

9 Bieg 3 Patrycja MAZUREK 2005-03-27 MKS Agros Chełm 47.922  PB   

10 Bieg 2 Wiktoria WDOWIAK 2005-11-24 MKS Agros Chełm 48.334     

11 Bieg 2 Kaya KOWALSKI 2005-11-06 KKS Victoria Stalowa Wola 49.595     

12 Bieg 3 Paula WCISŁO 2003-07-21 CWKS Resovia Rzeszów 49.793     

13 Bieg 3 Julia ŚWIĄTEK 2004-09-03 KU AZS PWSZ w Tarnowie 50.994     

14 Bieg 2 Karolina NOSAL 2003-05-23 KU AZS PWSZ w Tarnowie 51.396     

Bieg 1 Izabela JASTRZĄB 2000-02-10 MKS Agros Chełm DNSDNS     

Bieg 1 Kamila TŁUCZEK 1997-05-09 CWKS Resovia Rzeszów DNSDNS     

 

300 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 2021-05-01   17:10:

1 61 Kacper PAŃKO 2006-04-19 MKS Unia Hrubieszów(LU) 36.175  PB   

2 549 Marek GRYKAŁOWSKI 2006-01-25 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 37.634     

3 700 Bartosz SAWUŁA 2006-04-22 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 39.542  PB   

4 19 Mikołaj ŁUCZKA 2006-02-01 KS Komunalni Sanok(PK) 40.153  PB   

Bieg 2/2 Start: 2021-05-01   17:12:

1 1 Jakub ORZĘDOWSKI 2007-07-05 MKS Agros Chełm(LU) 41.543  PB   

2 556 Adam WÓJCIK 2007-03-08 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 41.704  PB   

3 3 Mateusz STANKIEWICZ 2007-02-13 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 46.715     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Kacper PAŃKO 2006-04-19 MKS Unia Hrubieszów 36.171  PB   

2 Bieg 1 Marek GRYKAŁOWSKI 2006-01-25 KKS Victoria Stalowa Wola 37.632     

3 Bieg 1 Bartosz SAWUŁA 2006-04-22 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 39.543  PB   

4 Bieg 1 Mikołaj ŁUCZKA 2006-02-01 KS Komunalni Sanok 40.154  PB   

5 Bieg 2 Jakub ORZĘDOWSKI 2007-07-05 MKS Agros Chełm 41.541  PB   

6 Bieg 2 Adam WÓJCIK 2007-03-08 KKS Victoria Stalowa Wola 41.702  PB   

7 Bieg 2 Mateusz STANKIEWICZ 2007-02-13 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 46.713     
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300 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 2021-05-01   17:15:

1 625 Jakub CHUDZIK 2004-07-24 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 36.011  PB   

2 654 Rafał REMBISZ 2003-10-25 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 36.913     

3 555 Szymon SATERNUS 2004-03-17 KS Victoria Trzebinia(MA) 37.492     

4 65 Błażej PILAWA 2005-06-03 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 37.545     

903 Łukasz BAŃKA 2003-04-18 MKS Agros Chełm(LU) DNS6     

660 Mateusz KOCHMAŃSKI 2005-06-12 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNS4     

Bieg 2/3 Start: 2021-05-01   17:18:

1 659 Jakub NOWAK 2004-12-02 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 37.871  PB   

2 88 Szymon WAWRYNKIEWICZ 2004-09-13 KS Agros Zamość(LU) 38.632  PB   

3 504 Paweł FURMAN 2002-06-21 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 38.694     

4 59 Kacper HNAT 2005-08-26 KS Komunalni Sanok(PK) 38.913     

5 917 Adrian KASIETCZUK 2004-04-07 MKS Agros Chełm(LU) 39.305     

37 Robert WIATRZYK 2000-04-27 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) DNS6     

Bieg 3/3 Start: 2021-05-01   17:21:

1 66 Piotr MACKIEWICZ 2003-07-22 KS Komunalni Sanok(PK) 38.173  PB   

2 1 Florian GURAK 2005-07-16 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 38.312     

3 71 Szymon CHAMOT 2005-10-26 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 39.504  PB   

4 15 Arkadiusz GRABOWSKI 2002-07-01 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 40.546  PB   

12 Szymon DUTKA 2005-05-08 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) DNS1     

971 Kacper JAWORSKI 2003-06-04 LKS Stal Mielec(PK) DNS5     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jakub CHUDZIK 2004-07-24 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 36.011  PB   

2 Bieg 1 Rafał REMBISZ 2003-10-25 CWKS Resovia Rzeszów 36.912     

3 Bieg 1 Szymon SATERNUS 2004-03-17 KS Victoria Trzebinia 37.493     

4 Bieg 1 Błażej PILAWA 2005-06-03 UKS Tempo 5 Przemyśl 37.544     

5 Bieg 2 Jakub NOWAK 2004-12-02 CWKS Resovia Rzeszów 37.871  PB   

6 Bieg 3 Piotr MACKIEWICZ 2003-07-22 KS Komunalni Sanok 38.171  PB   

7 Bieg 3 Florian GURAK 2005-07-16 CWKS Resovia Rzeszów 38.312     

8 Bieg 2 Szymon WAWRYNKIEWICZ 2004-09-13 KS Agros Zamość 38.632  PB   

9 Bieg 2 Paweł FURMAN 2002-06-21 CWKS Resovia Rzeszów 38.693     

10 Bieg 2 Kacper HNAT 2005-08-26 KS Komunalni Sanok 38.914     

11 Bieg 2 Adrian KASIETCZUK 2004-04-07 MKS Agros Chełm 39.305     

12 Bieg 3 Szymon CHAMOT 2005-10-26 MKL Sparta Stalowa Wola 39.503  PB   

13 Bieg 3 Arkadiusz GRABOWSKI 2002-07-01 KS Cracovia 1906 Kraków 40.544  PB   

Bieg 3 Kacper JAWORSKI 2003-06-04 LKS Stal Mielec DNSDNS     

Bieg 1 Łukasz BAŃKA 2003-04-18 MKS Agros Chełm DNSDNS     

Bieg 2 Robert WIATRZYK 2000-04-27 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski DNSDNS     

Bieg 3 Szymon DUTKA 2005-05-08 KU AZS PWSZ w Tarnowie DNSDNS     

Bieg 1 Mateusz KOCHMAŃSKI 2005-06-12 CWKS Resovia Rzeszów DNSDNS     
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Rzut dyskiem M U20 (1.75kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2021-05-01  17:17:

Start: 2021-05-01   15:50:

1 752 Michał MATYJA 2002-08-28 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 53.091

I II III IV V VI

53.09 x x x x xMichał MATYJA

 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2021-05-01  17:17:

Start: 2021-05-01   15:50:

1 93 Daniel SZUMIELEWICZ 2005-04-17 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 37.642

2 94 Filip KOCHANOWICZ 2004-01-16 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 32.081

3 537 Mateusz JANORA 2004-11-20 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 27.723

I II III IV V VI

36.58 x 35.83 37.35 37.64 36.97Daniel SZUMIELEWICZ

32.08 x x 28.43 x xFilip KOCHANOWICZ

27.72 x 27.54 26.28 x xMateusz JANORA

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2021-05-01  17:17:

Start: 2021-05-01   15:50:

1 323 Kamil PETKA 2006-04-17 KS Victoria Trzebinia(MA) 39.411

2 56 Piotr RYDZIK 2006-07-02 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 38.102

3 96 Dawid BŁAHUCIAK 2006-03-24 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 30.693

4 556 Michał MIERCZYŃSKI 2007-01-10 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 28.646

5 11 Paweł KIEŁTYKA 2007-10-30 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) 25.974

6 65 Piotr PAŚKO 2006-12-09 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 23.647

555 Radosław KOWALCZYK 2007-04-08 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) NM5

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 2021-05-01   17:31:

1 236 Victoria PUK 2004-09-06 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 1:00.286     
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2 75 Klaudia OSIPIUK 2005-08-09 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 1:00.415     

3 143 Rena MAJCHROWICZ 1997-08-12 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:01.394     

4 83 Marta SZUMADA 2003-10-18 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1:01.943     

5 270 Wiktoria BIGUS 2003-08-02 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 1:02.412     

6 52 Dominika SZYMAŃSKA 2002-05-14 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 1:03.751     

Bieg 2/3 Start: 2021-05-01   17:35:

1 127 Martyna ŁUSZCZ 2004-03-12 KS Komunalni Sanok(PK) 1:00.743     

2 672 Martyna WOJTUŃ 2003-11-24 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:03.094     

3 18 Amelia CHUDZIK 2006-02-16 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 1:05.276     

4 238 Karolina SMOLARCZYK 2002-03-30 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 1:05.681     

5 444 Amelia WIERZBA 2003-04-18 KS Victoria Trzebinia(MA) 1:06.192     

6 568 Wiktoria PIRÓG 2005-05-03 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 1:08.535     

Bieg 3/3 Start: 2021-05-01   17:38:

1 507 Zuzanna TUREK 2003-02-22 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 1:00.741     

2 239 Beata KUPISZEWSKA 2004-04-06 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 1:02.383     

3 503 Anastazja CHMURA 2003-10-11 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 1:07.746     

4 222 Zuzanna MILCZANOWSKA 2006-04-25 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 1:09.124     

5 361 Beata DERLIKIEWICZ 2004-03-11 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 1:09.962     

232 Gabriela URBAŃSKA 2004-08-08 MKS Stal Nowa Dęba(PK) DNS5     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Victoria PUK 2004-09-06 MKS Stal Nowa Dęba 1:00.281     

2 Bieg 1 Klaudia OSIPIUK 2005-08-09 MKS Żak Biała Podlaska 1:00.412     

3 Bieg 2 Martyna ŁUSZCZ 2004-03-12 KS Komunalni Sanok 1:00.74(736)1     

4 Bieg 3 Zuzanna TUREK 2003-02-22 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 1:00.74(738)1     

5 Bieg 1 Rena MAJCHROWICZ 1997-08-12 CWKS Resovia Rzeszów 1:01.393     

6 Bieg 1 Marta SZUMADA 2003-10-18 UKS Tempo 5 Przemyśl 1:01.944     

7 Bieg 3 Beata KUPISZEWSKA 2004-04-06 MKS Stal Nowa Dęba 1:02.382     

8 Bieg 1 Wiktoria BIGUS 2003-08-02 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 1:02.415     

9 Bieg 2 Martyna WOJTUŃ 2003-11-24 CWKS Resovia Rzeszów 1:03.092     

10 Bieg 1 Dominika SZYMAŃSKA 2002-05-14 MKL Sparta Stalowa Wola 1:03.756     

11 Bieg 2 Amelia CHUDZIK 2006-02-16 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 1:05.273     

12 Bieg 2 Karolina SMOLARCZYK 2002-03-30 MKS Stal Nowa Dęba 1:05.684     

13 Bieg 2 Amelia WIERZBA 2003-04-18 KS Victoria Trzebinia 1:06.195     

14 Bieg 3 Anastazja CHMURA 2003-10-11 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 1:07.743     

15 Bieg 2 Wiktoria PIRÓG 2005-05-03 KKS Victoria Stalowa Wola 1:08.536     

16 Bieg 3 Zuzanna MILCZANOWSKA 2006-04-25 MKS Stal Nowa Dęba 1:09.124     

17 Bieg 3 Beata DERLIKIEWICZ 2004-03-11 MKS Żak Biała Podlaska 1:09.965     

Bieg 3 Gabriela URBAŃSKA 2004-08-08 MKS Stal Nowa Dęba DNSDNS     

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2021-05-01  17:30:

Start: 2021-05-01   16:30:

1 518 Amelia GANCARSKA 2005-12-02 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 5.1512 0.0

2 51 Martyna WOJTANOWSKA 2000-11-17 KS Komunalni Sanok(PK) 5.093 0.2

3 31 Joanna FUS 2006-01-23 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 5.026 0.1

4 87 Monika MOSKAL 2003-10-14 KKB MOSiR Krosno(PK) 4.952 0.2

5 522 Kinga GALIK 2006-03-15 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 4.704 -0.1

6 90 Martyna STRZELEC 2003-02-04 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 4.661 0.1

7 77 Kinga LORENC 2004-06-19 KKB MOSiR Krosno(PK) 4.615 -0.1
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8 159 Oliwia ŁUCZKA 2002-08-22 KS Komunalni Sanok(PK) 4.6011 0.0

9 548 Wiktoria SZYMASZEK 2007-01-25 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 4.558 0.2

10 550 Aleksandra BEDNARZ 2007-01-23 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 4.0410 -0.1

I II III IV V VI

4.75 5.15 5.03 5.03 5.04 5.05Amelia GANCARSKA
0.0 0.0 0.0 0.2 0.0 -0.1

4.81 4.89 4.89 4.78 5.09 4.60Martyna WOJTANOWSKA
0.0 0.0 0.0 -0.1 0.2 0.1

4.73 4.79 5.02 4.67 4.64 xJoanna FUS
0.0 0.0 0.1 0.0 0.2 0.0

4.95 4.69 4.54 x x 4.93Monika MOSKAL
0.2 0.2 0.1 0.1 -0.1 0.0

4.66 4.61 4.70 4.31 x 4.30Kinga GALIK
0.1 0.1 -0.1 0.1 -0.4 0.0

4.66 x 4.58 x 4.30 4.55Martyna STRZELEC
0.1 0.4 0.0 0.0 -0.1 0.0

4.35 4.61 4.53 4.57 x 4.54Kinga LORENC
-0.1 -0.1 0.0 0.1 0.0 -0.1

4.39 4.55 4.51 4.60 4.57 4.53Oliwia ŁUCZKA
0.1 0.2 0.3 0.0 0.1 0.1

4.40 4.38 4.55 - - -Wiktoria SZYMASZEK
0.0 0.1 0.2 - - -

x x 4.04 - - -Aleksandra BEDNARZ
0.1 -0.1 -0.1 - - -

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2021-05-01  17:30:

Start: 2021-05-01   16:30:

1 41 Jakub PAWŁOWSKI 2005-03-23 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 6.061 0.2

2 42 Patryk PANYŁO 2006-12-16 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 5.282 0.0

3 13 Adrian PRZETACZNIK 2007-09-06 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 4.933 0.0

I II III IV V VI

5.81 x 5.92 5.78 5..95 6.06Jakub PAWŁOWSKI
0.6 0.2 0.3 -0.1 0.0 0.2

4.82 4.82 5.27 5.28 4.68 4.42Patryk PANYŁO
0.0 0.1 0.0 0.0 0.0 0.8

4.67 4.93 4.63 4.41 4.50 4.57Adrian PRZETACZNIK
0.1 0.0 0.1 0.1 -0.1 0.2

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2021-05-01  17:40:

Start: 2021-05-01   15:45:

1 95 Anna KICIŃSKA 2005-02-11 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 14.341

2 343 Wiktoria OLAJOSSY 2004-03-13 WKS Wawel Kraków(MA) 11.082

3 1 Andżelika PAC 2004-04-08 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 10.773

4 416 Weronika WÓJCIK 2004-11-02 AZS UMCS Lublin(LU) 10.455

5 539 Aleksandra STRZAŁKA 2004-06-13 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 9.056

6 94 Roksana RODZEŃ 2004-04-13 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 8.654

7 Julia SIEŃKO 2005-07-04 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 7.647

8 Natalia MIĄSIK 2005-01-04 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 6.828

I II III IV V VI

13.66 13.76 13.69 13.01 x 14.34Anna KICIŃSKA
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Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2021-05-01  17:40:

Start: 2021-05-01   15:45:

1 29 Oliwia WOŁOSZYN 2006-06-28 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 9.532

2 310 Martyna ŚLEDZIŃSKA 2006-06-22 KS Victoria Trzebinia(MA) 8.863

3 347 Patrycja BOROWIEC 2006-09-13 WKS Wawel Kraków(MA) 8.766

4 552 Kinga SZABAT 2006-05-22 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 8.535

5 778 Maja GAWROŃSKA 2006-07-09 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8.451

6 543 Małgorzata STRZAŁKA 2006-02-21 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 8.367

7 533 Natalia SZCZĘDOR 2006-09-14 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 7.5110

8 550 Wiktoria MADURA 2006-03-06 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 7.249

9 40 Julia HEŁMECKA 2006-03-31 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 7.198

10 544 Izabela RYŚ 2006-08-14 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 6.4211

11 534 Aleksandra ZASADNI 2006-07-31 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 5.8012

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 2021-05-01   17:42:

1 98 Damian KIC 1996-04-30 GUKLA Bratkowice Korzeniowski.pl(PK) 2:00.394  PB   

2 971 Kacper JAWORSKI 2003-06-04 LKS Stal Mielec(PK) 2:00.882     

3 504 Piotr ROJEK 2003-06-15 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 2:01.001     

4 190 Adrian PEMPUŚ 2005-11-18 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 2:01.572  PB   

5 127 Kacper KORNASIEWICZ 2004-12-02 KS Komunalni Sanok(PK) 2:04.046  PB   

6 72 Kacper ROGALA 2002-01-06 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 2:06.995     

7 172 Michał INGLOT 2003-06-05 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:09.593     

8 19 Hubert SOPEL 2001-07-23 KML Lubaczów(PK) 2:11.484     

Bieg 2/2 Start: 2021-05-01   17:46:

1 167 Konrad SYRYJCZYK 2002-07-16 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 2:05.004  PB   

2 16 Piotr BEREŹNICKI 2003-11-14 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 2:07.743     

3 768 Bartłomiej KISZKA 2004-05-17 LKS Resovia Rzeszów(PK) 2:09.831     

4 24 Adrian POTOCKI 2003-01-16 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 2:21.135     

5 99 Maciej SZYBIAK 2004-03-20 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 2:30.816  PB   

569 Jacek SKRZESZEWSKI 2004-09-11 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) DNS2     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Damian KIC 1996-04-30 GUKLA Bratkowice Korzeniowski.pl 2:00.391  PB   

2 Bieg 1 Kacper JAWORSKI 2003-06-04 LKS Stal Mielec 2:00.882     

3 Bieg 1 Piotr ROJEK 2003-06-15 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 2:01.003     

4 Bieg 1 Adrian PEMPUŚ 2005-11-18 UKS Tempo 5 Przemyśl 2:01.574  PB   

5 Bieg 1 Kacper KORNASIEWICZ 2004-12-02 KS Komunalni Sanok 2:04.045  PB   

6 Bieg 2 Konrad SYRYJCZYK 2002-07-16 MKS Żak Biała Podlaska 2:05.001  PB   

7 Bieg 1 Kacper ROGALA 2002-01-06 MKL Sparta Stalowa Wola 2:06.996     

8 Bieg 2 Piotr BEREŹNICKI 2003-11-14 UKS Tempo 5 Przemyśl 2:07.742     

9 Bieg 1 Michał INGLOT 2003-06-05 CWKS Resovia Rzeszów 2:09.597     

10 Bieg 2 Bartłomiej KISZKA 2004-05-17 LKS Resovia Rzeszów 2:09.833     

11 Bieg 1 Hubert SOPEL 2001-07-23 KML Lubaczów 2:11.488     

12 Bieg 2 Adrian POTOCKI 2003-01-16 UKS Tempo 5 Przemyśl 2:21.134     

13 Bieg 2 Maciej SZYBIAK 2004-03-20 UKS Tempo 5 Przemyśl 2:30.815  PB   

Bieg 2 Jacek SKRZESZEWSKI 2004-09-11 KKS Victoria Stalowa Wola DNSDNS     

 

Rzut oszczepem K U18 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2021-05-01  18:09:

Start: 2021-05-01   17:05:

1 539 Aleksandra STRZAŁKA 2004-06-13 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 36.341

2 94 Roksana RODZEŃ 2004-04-13 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 25.942

I II III IV V VI

36.34 30.72 x 26.83 33.62 xAleksandra STRZAŁKA

x 25.94 25.65 24.36 x xRoksana RODZEŃ

 

Rzut oszczepem K U16 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2021-05-01  18:09:

Start: 2021-05-01   17:05:

1 24 Magdalena KATA 2006-04-29 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 34.971

2 546 Izabela SZYMONA 2006-03-16 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 27.073

3 545 Zofia LACHCIK 2006-06-22 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 19.616

4 543 Małgorzata STRZAŁKA 2006-02-21 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 19.475

5 534 Aleksandra ZASADNI 2006-07-31 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 19.094

 

Rzut oszczepem M U20 (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2021-05-01  18:09:

Start: 2021-05-01   17:05:

1 557 Patryk TYLUS 2003-07-23 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 47.681
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x 42.16 46.31 46.78 46.71 47.68Patryk TYLUS

 

Rzut oszczepem M U18 (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2021-05-01  18:09:

Start: 2021-05-01   17:05:

1 537 Mateusz JANORA 2004-11-20 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 25.371

I II III IV V VI

23.54 25.37 - - - -Mateusz JANORA

 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2021-05-01  18:34:

Start: 2021-05-01   16:40:

1 560 Mateusz KOPEĆ 2002-08-11 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 14.811

2 274 Paweł BOBER 2003-02-03 ULKS Technik Trzcinica(PK) 13.382

I II III IV V VI

x x 14.40 14.27 x 14.81Mateusz KOPEĆ

12.40 13.38 13.36 x x xPaweł BOBER

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2021-05-01  18:34:

Start: 2021-05-01   16:40:

1 93 Daniel SZUMIELEWICZ 2005-04-17 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 12.571

2 21 Krzysztof GĘŚLA 2005-05-11 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 10.862

I II III IV V VI

11.97 12.21 12.50 12.38 11.90 12.57Daniel SZUMIELEWICZ

9.83 10.58 10.86 10.72 10.47 10.36Krzysztof GĘŚLA

 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2021-05-01  18:34:

Start: 2021-05-01   16:40:

1 96 Dawid BŁAHUCIAK 2006-03-24 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 11.132
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2 70 Michał PIERÓG 2006-12-27 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 10.721

3 323 Kamil PETKA 2006-04-17 KS Victoria Trzebinia(MA) 10.703

4 11 Paweł KIEŁTYKA 2007-10-30 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) 8.784

5 556 Michał MIERCZYŃSKI 2007-01-10 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 7.996

6 555 Radosław KOWALCZYK 2007-04-08 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 7.705

7 65 Piotr PAŚKO 2006-12-09 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 6.067
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